
Birkenhof 9-Loch Meisterschaft - 18.08.2020
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 9 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Birkenhof, GA - 1-9 Herren: GELB Par: 62 Slope: 103 Course: 60.4
Damen: ROT Par: 62 Slope: 106 Course: 61.0 Stand: 18.08.20, 20:21 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Netto HCP 4,5 bis 18,4
1 1 Perisa, Romeo Birkenhof, GA   4,7/ 3  18  20  38/4,3

2 Hummel, Sascha Birkenhof, GA  12,7/10  15  19  37/12,4
* Berl, Michael Birkenhof, GA  10,5/ 8  15  19  37/10,3
* Franz, Gerd Birkenhof, GA  18,2/15  11  19  37/17,9
* Geiler, Hugo Birkenhof, GA  17,9/15  11  19  37/17,6
6 Schneiderchen, Karlheinz Birkenhof, GA  16,4/13  11  18  36
* Spitz, Werner Birkenhof, GA  15,3/12  13  18  36
8 Waag, Patrick Birkenhof, GA  12,5/10  12  17  35
* Ellmerich, Serge Birkenhof, GA  17,1/14  11  17  35
* Mertz, Magnus Birkenhof, GA  15,7/13  10  17  35
* Müller, Thomas Birkenhof, GA  17,6/14  10  17  35

12 Bindner, Oliver Birkenhof, GA  14,0/11   9  15  33/14,1
* Knörle, Thomas Birkenhof, GA  18,1/15   8  15  33/18,2
* Nicola, Peter Birkenhof, GA  17,9/15   7  15  33/18,0
* Schneider, Thomas Birkenhof, GA  14,7/12   9  15  33/14,8

16 Riebs, Bruno Birkenhof, GA  18,1/15   8  14  32/18,2
17 Eisenbeiß, Michael Birkenhof, GA  17,0/14   7  13  31/17,1

Netto HCP 18,5 bis 31,4
1 1 Colantonio, Roberto Birkenhof, GA  26,5/23  11  23  41/24,4

2 Schendel, Hans-Peter Birkenhof, GA  18,9/16  14  22  40/17,5
3 Biela, Daniel Birkenhof, GA  26,5/23   9  21  39/25,2
* Stahl, Wolf Birkenhof, GA  20,5/17  12  21  39/19,3
5 Lipps, Oliver Birkenhof, GA  27,5/23   8  20  38/26,5
6 Mertz, Marco Ausland-Gast  26,7/23   7  19  37
* Mutter, Joachim Birkenhof, GA  23,3/20  11  19  37/22,9
8 Kappeler, Thomas Birkenhof, GA  26,5/23   6  18  36
* Köbel, Klaus Birkenhof, GA  24,5/21   7  18  36
* Ploner, Peter Paul Birkenhof, GA  22,5/19   9  18  36
* Giebenrath, Roland Birkenhof, GA  24,7/21   9  18  36

12 Fladt, Wolfgang Birkenhof, GA  20,2/17   9  17  35
* Geiler, Emil Birkenhof, GA  28,5/24   6  17  35
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Birkenhof 9-Loch Meisterschaft-18.08.2020, Ergebnisse - Stand: 18.08.20, 20:21 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

14 Fuchs, Elke Birkenhof, GA  24,1/22   6/7  16  34
* Friedrich, Helmut Birkenhof, GA  25,1/21   6  16  34

16 Köhle, Michael Birkenhof, GA  19,8/16   8  15  33/19,9
* Kosche, Dagmar Birkenhof, GA  21,4/19   6/7  15  33/21,5
* Steffen, Axel Birkenhof, GA  18,5/15   9  15  33/18,6

19 Lembke, Jürgen Birkenhof, GA  19,3/16   8  14  32/19,4
20 Kleitsch, Jacques Birkenhof, GA  26,2/22   4  11  29/26,3
* Decker, Markus Birkenhof, GA  21,1/18   4  11  29/21,2

Netto HCP 31,5 bis 54
1 1 Maier, Norbert Birkenhof, GA  32,0/28   8  19  37/31,5

2 Schmidt, Matthias Birkenhof, GA    42/37   2  13  31
* Maxheimer, Gerhard Birkenhof, GA  32,0/28   3  13  31
* Biela, Leon Birkenhof, GA  36,0/31   4  13  31

Brutto Damen
1 1 Fuchs, Elke Birkenhof, GA  24,1/22   6/7  16  34

* Kosche, Dagmar Birkenhof, GA  21,4/19   6/7  15  33/21,5

Brutto Herren
1 1 Perisa, Romeo Birkenhof, GA   4,7/ 3  18  20  38/4,3

2 Hummel, Sascha Birkenhof, GA  12,7/10  15  19  37/12,4
* Berl, Michael Birkenhof, GA  10,5/ 8  15  19  37/10,3
4 Schendel, Hans-Peter Birkenhof, GA  18,9/16  14  22  40/17,5
5 Spitz, Werner Birkenhof, GA  15,3/12  13  18  36
6 Waag, Patrick Birkenhof, GA  12,5/10  12  17  35
* Stahl, Wolf Birkenhof, GA  20,5/17  12  21  39/19,3
8 Schneiderchen, Karlheinz Birkenhof, GA  16,4/13  11  18  36
** Colantonio, Roberto Birkenhof, GA  26,5/23  11  23  41/24,4
* Franz, Gerd Birkenhof, GA  18,2/15  11  19  37/17,9
* Ellmerich, Serge Birkenhof, GA  17,1/14  11  17  35
* Mutter, Joachim Birkenhof, GA  23,3/20  11  19  37/22,9
* Geiler, Hugo Birkenhof, GA  17,9/15  11  19  37/17,6

14 Mertz, Magnus Birkenhof, GA  15,7/13  10  17  35
* Müller, Thomas Birkenhof, GA  17,6/14  10  17  35

16 Fladt, Wolfgang Birkenhof, GA  20,2/17   9  17  35
* Bindner, Oliver Birkenhof, GA  14,0/11   9  15  33/14,1
* Steffen, Axel Birkenhof, GA  18,5/15   9  15  33/18,6
* Biela, Daniel Birkenhof, GA  26,5/23   9  21  39/25,2
* Ploner, Peter Paul Birkenhof, GA  22,5/19   9  18  36
** Schneider, Thomas Birkenhof, GA  14,7/12   9  15  33/14,8
* Giebenrath, Roland Birkenhof, GA  24,7/21   9  18  36

23 Lipps, Oliver Birkenhof, GA  27,5/23   8  20  38/26,5
* Köhle, Michael Birkenhof, GA  19,8/16   8  15  33/19,9
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Birkenhof 9-Loch Meisterschaft-18.08.2020, Ergebnisse - Stand: 18.08.20, 20:21 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

* Knörle, Thomas Birkenhof, GA  18,1/15   8  15  33/18,2
* Maier, Norbert Birkenhof, GA  32,0/28   8  19  37/31,5
** Lembke, Jürgen Birkenhof, GA  19,3/16   8  14  32/19,4
* Riebs, Bruno Birkenhof, GA  18,1/15   8  14  32/18,2

29 Eisenbeiß, Michael Birkenhof, GA  17,0/14   7  13  31/17,1
* Köbel, Klaus Birkenhof, GA  24,5/21   7  18  36
* Nicola, Peter Birkenhof, GA  17,9/15   7  15  33/18,0
** Mertz, Marco Ausland-Gast  26,7/23   7  19  37

33 Kappeler, Thomas Birkenhof, GA  26,5/23   6  18  36
* Friedrich, Helmut Birkenhof, GA  25,1/21   6  16  34
* Geiler, Emil Birkenhof, GA  28,5/24   6  17  35

36 Kleitsch, Jacques Birkenhof, GA  26,2/22   4  11  29/26,3
* Biela, Leon Birkenhof, GA  36,0/31   4  13  31
* Decker, Markus Birkenhof, GA  21,1/18   4  11  29/21,2

39 Maxheimer, Gerhard Birkenhof, GA  32,0/28   3  13  31
40 Lipps, Christopher Birkenhof, GA PR/49   2  22  40/50
* Schmidt, Matthias Birkenhof, GA    42/37   2  13  31

-- Stelzhammer, Leonard Birkenhof, GA   4,4/ 2   0NR   0NR  18/4,5

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 60.4 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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